PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 февраля 2023 г.
	№
	549

р.п. Октябрьский

О конкурсной комиссии в Устьянской территориальной избирательной комиссии для проведения первого этапа областного конкурса плакатов и листовок для будущих избирателей Архангельской области на тему: «Выборы - это важно!»
На основании подпункта «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», во исполнение постановления избирательной комиссии Архангельской области от 16.02.2023 № 35/292-7 «Об областном конкурсе плакатов и листовок для будущих избирателей Архангельской области на тему: «Выборы - это важно!» Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии в Устьянской территориальной избирательной комиссии для проведения первого этапа областного конкурса плакатов и листовок для будущих избирателей Архангельской области на тему: «Выборы - это важно!»  (далее – Конкурсная комиссия, прилагается).
2. Конкурсной комиссии рассмотреть представленные работы на предмет соответствия критериям, указанным в Положении о конкурсе, утвержденном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 16.02.2023 № 35/292-7 и не позднее 19 апреля 2023 года представить в Устьянскую территориальную избирательную комиссию решение для определения победителей первого этапа конкурса.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и разместить на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

	Приложение
к постановлению Устьянской территориальной избирательной комиссии от 20.02.2023 № 549

Состав конкурсной комиссии в Устьянской территориальной избирательной комиссии для проведения первого этапа областного конкурса плакатов и листовок для будущих избирателей Архангельской области на тему: «Выборы - это важно!»
	Засухина Надежда Арсентьевна

	- заместитель председателя Устьянской территориальной избирательной комиссии, председатель Конкурсной комиссии;

	Члены Конкурсной комиссии:

	Виноградова Татьяна Владимировна
	- секретарь Устьянской территориальной избирательной комиссии;

	Лапаник Яна Олеговна
	- член Устьянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Синицкая Наталья Альбертовна
	- член Устьянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Митькина Светлана Витальевна
	- заместитель директора МБУ ДО «Устьянская детская школа искусств», преподаватель художественного отделения (по согласованию)

PAGE